

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES 01.01.2011 - 30.09.2011

| | Rachunek zysków i strat (wariant porównawczy) | 01.07.2011 - 30.09.2011 | 01.07.2010 - 30.09.2010 | 01.01.2011 - 30.09.2011 | 01.01.2010 - 30.09.2010 |
|-----------|--|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| A | Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym: | 5 975 730,81 | 3 782 725,86 | 12 182 677,20 | 9 957 276,78 |
| A.(-1) | od jednostek powiązanych | 16 908,86 | 0,00 | 51 627,33 | 5 809,00 |
| A.I | Przychody netto ze sprzedaży produktów | 2 401 709,83 | 2 503 839,67 | 4 591 642,11 | 6 242 932,05 |
| A.II | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - w. dodatnia, zmniejszenie - w. ujemna) | 1 927 828,14 | 11 204,27 | 3 055 741,34 | 855 948,60 |
| A.III | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| A.IV | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów | 1 646 192,84 | 1 267 681,92 | 4 535 293,75 | 2 858 396,13 |
| B | Koszty działalności operacyjnej | 5 900 211,74 | 3 562 853,26 | 12 907 012,94 | 10 150 735,12 |
| B.I | Amortyzacja | 123 551,03 | 124 691,91 | 365 122,65 | 308 398,92 |
| B.II | Zużycie materiałów i energii | 2 687 681,56 | 768 026,18 | 3 563 117,16 | 2 363 015,80 |
| B.III | Usługi obce | 463 517,91 | 454 453,41 | 1 022 240,82 | 1 219 427,59 |
| B.IV | Podatki i opłaty, w tym: | 29 543,20 | 22 120,20 | 92 953,24 | 69 042,14 |
| B.IV.(-1) | podatek akcyzowy | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| B.V | Wynagrodzenia | 856 254,34 | 829 207,17 | 2 891 831,66 | 2 840 371,13 |
| B.VI | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia | 158 947,64 | 148 634,91 | 653 554,84 | 608 021,29 |
| B.VII | Pozostałe koszty rodzajowe | 99 500,28 | 79 664,17 | 259 292,24 | 216 398,95 |
| B.VIII | Wartość sprzedanych towarów i materiałów | 1 481 215,78 | 1 136 055,31 | 4 058 900,33 | 2 526 059,30 |
| C | Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B) | 75 519,07 | 219 872,60 | -724 335,74 | -193 458,34 |
| D | Pozostałe przychody operacyjne | 46 299,50 | 31 323,79 | 267 990,71 | 95 515,74 |
| D.I | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 2 080,00 | 0,00 | 5 856,14 | 0,00 |
| D.II | Dotacje | 27 864,69 | 14 112,06 | 93 610,97 | 30 732,95 |
| D.III | Inne przychody operacyjne | 16 354,81 | 17 211,73 | 168 523,60 | 64 782,79 |
| E | Pozostałe koszty operacyjne | 24 652,10 | 4 884,83 | 45 270,64 | 16 116,66 |
| E.I | Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 3 462,75 |
| E.II | Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych | 11 660,40 | 4 457,88 | 11 660,40 | 4 457,88 |
| E.III | Inne koszty operacyjne | 12 991,70 | 426,95 | 33 610,24 | 8 196,03 |
| F | Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E) | 97 166,47 | 246 311,56 | -501 615,67 | -114 059,26 |
| G | Przychody finansowe | 104 583,50 | 32 063,59 | 201 330,38 | 241 307,24 |
| G.I | Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: | 0,00 | 0,00 | 23 700,00 | 79 000,00 |
| G.I.(-1) | od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 | 23 700,00 | 79 000,00 |
| G.II | Odsetki, w tym: | 67 992,87 | 32 063,59 | 151 279,84 | 144 799,96 |
| G.II.(-1) | od jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| G.III | Zysk ze zbycia inwestycji | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| G.IV | Aktualizacja wartości inwestycji | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| G.V | Inne | 36 590,63 | 0,00 | 26 350,54 | 17 507,28 |
| H | Koszty finansowe | 628,24 | 22 384,35 | 5 637,17 | 6 597,12 |
| H.I | Odsetki, w tym: | 618,80 | 0,00 | 5 627,73 | 6 597,12 |
| H.I.(-1) | dla jednostek powiązanych | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| H.II | Strata ze zbycia inwestycji | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| H.III | Aktualizacja wartości inwestycji | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| H.IV | Inne | 9,44 | 22 384,35 | 9,44 | 0,00 |
| I | Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H) | 201 121,73 | 255 990,80 | -305 922,46 | 120 650,86 |
| J | Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I.-J.II.) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| J.I | Zyski nadzwyczajne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| J.II | Straty nadzwyczajne | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| K | Zysk (strata) brutto (I±J) | 201 121,73 | 255 990,80 | -305 922,46 | 120 650,86 |
| L | Podatek dochodowy | -15 808,00 | 82 493,00 | 82 632,00 | 198 263,00 |
| M | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| N | Zysk (strata) netto (K-L-M) | 216 929,73 | 173 497,80 | -388 554,46 | -77 612,14 |